CLUB EMPLEADOS DE TELPIN ASOCIACION CIVIL

Fecha: 03/06/2022

Concepto:

Egreso Mantenimiento Edificio/Predio

Descripción:

Efectivo por el monto: $ 7440.00

6/23/22 8:37 AM 1Página 1 de

Cajero: CLUB EMPLEADOS DE TELPIN ASOCIACION CIVIL

Recibí de Club de Empleados de Telpin $ 7440.00 (siete mil cuatrocientos cuarenta pesos exactos) en concepto de
Egreso Mantenimiento Edificio/Predio.

23/06/2022Fecha:

Pago ticket flete ($1650) y ticket supermercado ($5790)- Pagado a Juan Pablo Bianucci
Descripción:

Recibió:

Jason 1026 (7167) PINAMAR - BUENOS AIRES - ARGENTINA